
UCHWAŁA NR XIV/67/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. 2019. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta iGminy.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Jerzy Roman

Id: C723ABEC-D48D-4285-AEC6-F94A93613FFE. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf

600
60016

0640

0920

700

70004

0940

70005

0470

750

75023

0920

0940

855

85502

2360

900

90001

0940

921

92109

2710

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/67/19

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 17 lipca 2019 r.

Treść Kwota

Transport i łączność 5 119,00
Drogi publiczne gminne 5 119,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 717,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 402,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 500,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 500,00

Administracja publiczna 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

Rodzina 13 381,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
13 381,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

13 381,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

20 000,00

46 500,00

Id: C723ABEC-D48D-4285-AEC6-F94A93613FFE. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 11 000,00

60017 11 000,00

4480 11 000,00

750 4 000,00

75023 4 000,00

4140
4 000,00

801 -21 000,00

80104 4 000,00

4330
4 000,00

80110 -30 000,00

4010 -20 000,00

4110 -10 000,00

80113 5 000,00

4300 5 000,00

852
2 000,00

85295 2 000,00

3110 2 000,00

854
30 000,00

85401 30 000,00

3020
23 000,00

4010 7 000,00

921 20 500,00

92109 20 500,00

4300 20 500,00

46 500,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV/67/19

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 17 lipca 2019 r.

Podatek od nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
Oświata i wychowanie

Treść

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: C723ABEC-D48D-4285-AEC6-F94A93613FFE. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

325 283,00 325 283,00 325 283,00

Renowacja obiektów zabytkowych wraz z przebudową i 

wyposażeniem obiektów publicznej infrastruktury 

kulturalnej na obszarze Gór Świętokrzyskich (2016-

2020)

630 63095 325 283,00 6659 325 283,00 325 283,00

32 500,00 14 430,00 310 665,00 41 750,00 52 500,00 0,00 22 500,00 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 258 165,00 258 165,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na 

budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na 

odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 20+400 do km 

24+200

600 60013

200 000,00 6300 200 000,00 200 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 753 na 

odcinku od miejscowosci Bartoszowiny do ronda w 

Wólce Milanowskiej (2016-2023)

600 60013 50 000,00 6300 50 000,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

drogi o nr 0634T wraz z poszerzeniem jezdni i budową 

chodnika w msc. Stara Słupia km od 2+682 do 3+890 

(2018-2019)

600 60014 110 000,00 6050 110 000,00 110 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 0599T Bodzentyn-

Celiny-Wola Szczygiełkowa-Dębno-Jeziorko od km: 

7+830 do km 8+930

600 60014 93 165,00 6300 93 165,00 93 165,00

Remont drogi powiatowej nr 0632T Sosnówka-Osiedle 

Górne-Włochy od km:5+770 do km: 6+170

600 60014 22 000,00 2710 22 000,00 22 000,00

Zakup masztu oświetleniowego automatycznego z 

najaśnicami LEC EDA dla Ochotnicznej Straży 

Pożarnej we Włochach 

754 75412 5 000,00 6300 5 000,00 6060 5 000,00 5 000,00

Powiat kielecki przyjazny dla mieszkańców w 

ograniczeniu skutków niepełnosprawności

851 85195 3 000,00 2710 3 000,00 3 000,00

Pomoc osobie poszkodowanej w zdarzeniu losowym
852 85295 5 000,00 2710 5 000,00 3110 5 000,00 5 000,00

Zakup drzew i krzewów miododajnych oraz ich 

nasadzenie na terenie Gminy Nowa Słupiua

900 90019 2 500,00 2710 2 500,00 4210 2 500,00 2 500,00

53. Dymarki Świetokrzyskie 921 92109 20 000,00 2710 20 000,00 4300 20 000,00 20 000,00

32 500,00 635 948,00 52 500,00 22 500,00 25 000,00 10 000,00 583 448,00 583 448,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIV/67/19

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 17 lipca 2019 r.

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek 

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki 

bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Wydatki 

ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ §
wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Id: C723ABEC-D48D-4285-AEC6-F94A93613FFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DOCHODY BUDŻETU

1.Wprowadzono dochody z tytułu odsetek, kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i kosztów upomnień
w kwocie 5.619,00 zł.

2.Wprowadzono dochody z tytułu zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 5.000,00 zł.

3.Wprowadzono dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
w kwocie 13.381,00 zł.

4.Wprowadzono dochody z tytułu opłaty za trwały zarząd, użytkowanie i służebność w kwocie 2.500,00 zł.

5.Wprowadzono kwotę udzielonej pomocy finansowej dla Gminy od Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego na realizację zadania pn. „53. Dymarki Świętokrzyskie” w wysokości 20.000,00 zł.

WYDATKI BUDŻETU

1.Wprowadzono wydatki na bieżące funkcjonowanie Urzędu m.in. dowożenie uczniów do szkół, podatek od
nieruchomości i inne w wysokości 26.500,00 zł.

2.Wprowadzono kwotę udzielonej pomocy finansowej dla Gminy od Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego na realizację zadania pn. „53. Dymarki Świętokrzyskie” w wysokości 20.000,00 zł.

Id: C723ABEC-D48D-4285-AEC6-F94A93613FFE. Podpisany Strona 1




